
 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.7.2024 Strana 1/9 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 12. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 24.7.2024 
 
 
 
RM-2024/12/01 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .25 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky 40.433 Kč a 
zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 40.433 Kč na paragrafu 3745 (středisko místního 
hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 
 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/02 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  26 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 2229 o přijatou vratku nedočerpané dotace ve výši 33.399 Kč od ZŠ 
V. Hejny, která byla účelově určena na výdaje spojené s potravinovou pomocí dětem  a zároveň zvýšení 
běžných výdajů rozpočtu města na paragrafu 6402 (finanční vypořádání) položce 5366 o 33.399 Kč z 
důvodu vrácení dotace KÚ.  
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/03 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  27 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 2229 o přijatou vratku nedočerpané dotace ve výši 9.120 Kč od 
MŠ Větrník, která byla účelově určena na výdaje spojené s potravinovou pomocí dětem  a zároveň 
zvýšení běžných výdajů rozpočtu města na paragrafu 6402 (finanční vypořádání) položce 5366 o 9.120 
Kč z důvodu vrácení dotace KÚ.  
 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/04 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  28 /2024  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.7.2024 Strana 2/9 

 

I. schvalu je  

 snížení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 3613 o 142.070 Kč a zároveň zvýšení běžných výdajů 
na paragrafu 3613 o 142.070 Kč na nákup technického vybavení pro Divadlo J.K.Tyla. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/05 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Rozpoč tové opat ření  č .  29 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů na paragrafu 6409 o 203.296 Kč z důvodu schváleného investičního 
příspěvku SO ÚPA na pořízení 4 ks nabíjecích stanic pro elektrokola a zároveň zapojení této částky do 
rozpočtu přes položku financování 8115. 
 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/06 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Hospodaření  měs ta  -  první  po lo le t í  2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření města za leden až červen 2024. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/07 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Žádos t  řed i te lky  ZŠ Lhota  o  př i je t í  daru  od  f i rmy  Pave l  P l íš t i l  P+  P.  d ruhotné surov iny  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 Základní škole, Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, přijetí finančního daru  v částce 10.000,- Kč 
od firmy Pavel Plíštil P+P, druhotné suroviny, Červený Kostelec. Dar je určen pro účely zakoupení 
učebních pomůcek a věcných dárků jako odměn pro žáky základní školy. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/08 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Žádos t  řed i te lky  ZŠ Lhota  o  čerpání  z  reze rvního fondu  

Rada měs ta  

I. souhlasí  

 s čerpáním z rezervního fondu  Základní školy, Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, v celkové výši 
do 30.000,- Kč, na plat uklízečky v měsíci červenci a srpnu 2024 . 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/09 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Žádos t  řed i te le  MKS o př íspěvek  na kn ihu  mapu j íc í  h is to r i i  MFF  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.7.2024 Strana 3/9 

 

I. schvalu je  

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec mimořádný příspěvek ve výši 80.000,- Kč na knihu 
mapující historii Mezinárodního folklorního festivalu v Červeném Kostelci. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/10 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Žádos t  řed i te lky  MŠ Vět rn ík  o  převod peněz  z  rezervního fondu  

Rada měs ta  

I. souhlasí  

 s čerpáním z rezervního fondu  Mateřské školy, Červený Kostelec, Větrník 999, v celkové výši 22.536,- Kč 
na plat nepedagogických pracovníků školy v měsíci červenci a srpnu 2024. 
 
  

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/11 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Žádos t i  řed i te lů  př íspěvkových organ izac í  měs ta  o  převod hospodářského  výs ledku 2023 
do je j ich  rezervního fondu  

Rada měs ta  

I. revokuje  

 usnesení č. RM 2024/4/05 - VIII. ze dne 6.3.2024. 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

II. schvalu je  

 převod zlepšeného hospodářského výsledku za rok 2023 p.o. Knihovny Břetislava Kafky Červený 
Kostelec v celkové ve výši Kč 139.686,24 Kč, z toho 80% ve výši 111.749,- Kč do rezervního fondu a 20% 
ve výši 27.937,24 Kč do fondu odměn organizace. 
  
 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/12 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Poj is tná  smlouva 2730322706  –  navýšení  po j is tných čás tek  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku ke Smlouvě o pojištění majetku a odpovědnosti č. 2730322706 - navýšení pojistných 
částek na škodní události způsobené při výkonu veřejné moci nebo nesprávným úředním postupem, 
včetně křížové odpovědnosti s UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 00 Praha 6. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/13 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Souhlas  s  nav rhovanou kupní  cenou  

Rada měs ta  

I. doporučuje  



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.7.2024 Strana 4/9 

 

 navrhovanou kupní cenou na pozemek p.č. st. 116, jehož součástí je stavba č.p. 103, vše v k. ú. Lhota za 
Červený Kostelcem a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/14 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Výběrové  ř ízení  na  dodávku  e l .  energ ie  a  p lynu  na  rok  2025 -2026  pro  Měs to  Červený 
Kos te lec  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 nabídku na dodávku elektrické energie pro město Červený Kostelec a přidružené organizace na roky 
2025-26 od společnosti Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1 - Nové Město. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

II. schvalu je  

 nabídku na dodávku plynu pro město Červený Kostelec a přidružené organizace na roky 2025-26 od 
společnosti Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, Praha 1 - Nové Město. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/15 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Výměna p lynových ko t lů  v  budově  D ivad la  J .K.Ty la  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci "Výměna plynových kotlů" v budově Divadla J.K.Tyla. 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

II. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o dílo na akci "Výměna plynových kotlů" v budově divadla J.K.Tyla s firmou Milan 
Daneček, Za Lékárnou 638, Rtyně v Podkrkonoší. 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/16 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Dodatek  č .  3  ná jemní  smlouvy  ze  dne 21.  7 .  1994  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 21. 7. 1994 – pronájem zahrádky – mezi Městem 
Červený Kostelec a nájemcem 1  [osobní údaj odstraněn] Statutárním městem Pardubice a nájemcem 2  
[osobní údaj odstraněn] . 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/17 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Smlouva o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  16010 -066596  

Rada měs ta  



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.7.2024 Strana 5/9 

 

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 16010-066596, na pozemku v majetku Města Červený 
Kostelec, parc. č. 1165 k.ú. Červený Kostelec – komunikační vedení (v rámci rekonstrukce ul. Letná) v 
délce 83 bm, ve prospěch vlastníka inženýrské sítě, spol.  CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 
2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063, zastoupené na základě pověření Danou Soukupovou. 
Věcné břemeno v souladu s geometrickým plánem č. 2096-210/2023, vypracovaným Ing. Janou 
Filipovou. Služebnost za finanční náhradu ve výši 8300,- Kč plus DPH, v souladu se smlouvou o smlouvě 
budoucí. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/18 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Smlouva o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  8 /2024/2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 8/2024/2358, na pozemcích v majetku OBLASTNÍ CHARITY 
ČERVENÝ KOSTELEC, IČ: 48623814, se sídlem 5. května 1170, 54941 Červený Kostelec, zastoupené 
Ing. Mgr. Miroslavem Wajsarem, ředitelem, parc. č. 887/1, 887/8 a 889/162, vše v k.ú. Červený Kostelec  
a)Služebnost inženýrské sítě na poz. p.č. 887/1 ve prospěch vlastníka inženýrské sítě – Města Červený 
Kostelec 
b)Služebnost vstupu a chůze na poz. p.č. 887/8 a 889/162 ve prospěch Města Červený Kostelec a 
veřejnosti 
V souladu s přiloženými geometrickými plány č. 2108-253/2023 ze dne 7.2.2024 (VB inž. sítě) a č. 2111-
213/2022 ze dne 15.3.2024 (VB chůze). Služebnost dle této smlouvy se zřizuje bezúplatně. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/19 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  s lužebnos t i  i nženýrské s í tě  č .  8 /2024  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 6/2024, na pozemcích  
v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1377/8,  ostatní plocha, ostatní komunikace (podvrt) a parc. č. 
40/1, trvalý travní porost, vše v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce – kanalizační přípojka v délce cca 
8,36 bm, ve prospěch panující nemovitosti parc. č. st. 168 v k.ú. Olešnice u Červeného Kostelce, ve 
vlastnictví  [osobní údaj odstraněn]  dle situace z projektové dokumentace zak. č. 457/23, zpracované 
Lucií Brandovou DiS., služebnost za předběžnou finanční náhradu 1000,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/20 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Smlouva o  z ř ízení  věcného břemene  -  s lužebnos t i  č .  IV -12-2015765 /VB/2  (ČEZ RVP)  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti č. IV-12-2015765/VB/2 – na pozemku 
v majetku Města Červený Kostelec, parc. 298/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k. ú. Bohdašín nad 
Olešnicí – zařízení distribuční soustavy – zemní kabelové vedení nn v délce 11,7 bm, pro oprávněnou 
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, 
zastoupenou na základě plné moci ze dne 20.1.2023 společností CITRON GROUP ELEKTRO, s. r.o., se 
sídlem Radvanice 55, 542 12 Radvanice v Čechách, IČ: 26012138, zastoupenou Tomášem Trejtnarem, 
jednatelem. Věcné břemeno za finanční náhradu 6103,- Kč + DPH, v souladu se smlouvou smlouvě 
budoucí, ze dne 12. 10. 2023.  



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.7.2024 Strana 6/9 

 

 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/21 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Smlouva o  budouc í  smlouvě o  z ř ízení  věcného  břemene  a  dohoda o  umís tění  s tavby  č .  
IV-12-2027999  (ČEZ O lešn ice)  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-
2027999 – na pozemku v majetku Města Červený Kostelec, parc. č. 1320/1, ostatní plocha, ostatní 
komunikace, v k. ú. Olešnice u Červeného Kostelce – zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení NN. 
Rozsah věcného břemene cca 21 bm, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín IV – 
Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě plné moci ze dne 5. 12. 
2022 společností ELEKTRO SCHEJBAL, s r.o., se sídlem Kocbeře 90, 544 64 Kocbeře, IČ: 07215878, 
zastoupenou Milanem Schejbalem, jednatelem. Věcné břemeno za finanční náhradu, dle oceňovacího 
předpisu v souladu s § 16b zákona č. 151/1997 Sb., ve znění zákona č. 303/2013 Sb., ve výši 6567,- Kč + 
DPH.  
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/22 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Dodatek  č .  1  ke  Smlouvě o  ná jmu pozemku  č .  NA 2024 /3 /2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu pozemku č. NA 2024/3/2358, mezi Městem Červený Kostelec, 
jako pronajímatelem a spol. Alza. cz a.s., se sídlem 170 00 Praha 7 Holešovice, Jankovcova 1522/53j, 
zastoupené Mgr. Peterem Šupákem, ředitelem expanze jako nájemcem, v rozsahu dle přiložené listiny. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/23 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Hospodaření  Voda Červený  Kos te lec ,  s . r .o .  za  leden až  květen 2024  

Rada měs ta  

I. v působnost i  va lné hromady Voda Červený Koste lec bere  na  věd omí  

 hospodaření společnosti Voda Červený Kostelec za období leden až květen 2024. 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/24 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Žádos t  o  f inanční  dar  z  p ros t ředku Měs ta  Červený  Kos te lec  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 TJ Sokol Červený Kostelec - Lhota z.s., Bratří Čapků 138, 549 41 Červený Kostelec finanční dar na 
projekt "Děti na startu" ve výši 60 000,-Kč. 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/25 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Inves t ičn í  p ř íspěvek  na účet  SO ÚPA za nabí jec í  s tan ice  pro  e lek t roko la  



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.7.2024 Strana 7/9 

 

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 poskytnutí investičního příspěvku ve výši 203 296,- Kč Svazku obcí ÚPA, se sídlem náměstí T. G. 
Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec IČ:71211721, č. ú. 78-8881850297/0100 na základě naší účasti 
v projektu administrovaný Svazem obcí Úpa „Rozšíření dostupné infrastruktury sloužící cyklistům 
navštěvujícím území mikroregionu ÚPA“ v rámci kterého byly pořízeny a instalovány 4 ks nabíjecích 
stanic pro elektrokola na území města Červený Kostelec. 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/26 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

OZV o s tanovení  koef ic ien tu  pro  výpočet  daně z  nemov i tých  věc í  

Rada měs ta  

I. doporučuje  

 Obecně závaznou vyhlášku o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věci a předkládá ZM k 
projednání. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/27 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

I I I /3038 Červený  Kos te lec ,  u l ice  Soko lská –  proná jem pozemku p ro  mez idepon i i  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Smlouvy o nájmu pozemku č. smlouvy 2024/ROM/10 mezi městem Červený Kostelec a firmou 
EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 45274924 v rámci akce 
„III/3038 Červený Kostelec, ul. Sokolská". 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/28 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Dostavba kana l izace a  pře ložka vodovodu Zemědělská u l ice  –  Dodatek  č .1  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2023/ROM/08 na akci  „Červený Kostelec – dostavba 
kanalizace a přeložka vodovodu Zemědělská ulice,  [osobní údaj odstraněn] “ uzavřené mezi městem 
Červený Kostelec a firmou PDV Stavby, s.r.o., Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice, IČ:03717721. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/29 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Pro jek tová dokumentace Kuže lna v  parku  A.B.Svo js íka  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 výzvu k podání nabídky, prokázání kvalifikace a návrh Smlouvy o dílo k veřejné zakázce malého rozsahu 
na služby „Projektová dokumentace Kuželna v parku A.B.Svojsíka, Červený Kostelec“ a oslovení třech 
architektů v uzavřené výzvě. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.7.2024 Strana 8/9 

 

II. jmenuje  

 komisi pro otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Projektová 
dokumentace Kuželna v parku A.B.Svojsíka, Červený Kostelec“. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/30 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Pře ložka vodovodu –  Tyršovo náměs t í  -  u l .Pa lackého  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 udělení výjimky ze Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a přímé zadání zakázky 
„Přeložka vodovodu v lokalitě Tyršovo náměstí a ul.Palackého“ firmě Milan Leinweber, Šonov 188, 549 08 
Provodov-Šonov, IČ:45919518 formou objednávky z důvodu havarijního stavu. 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/31 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Stavební  úpravy  res taurace a  zázemí  autokempu  Brodský  –  Doda tek  č .  5  k  SOD  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření Dodatku č.5 ke Smlouvě o dílo na stavební práce „Stavební úpravy restaurace a zázemí 
autokempu Brodský, Červený Kostelec“ mezi městem Červený Kostelec a firmou STATING s.r.o., 
Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové, IČ: 2596 3864.  
 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/32 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Oddí lné  kana l izační  p ř ípo jky  O lešn ice  u  Červeného Kos te lce  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 stavbu: Oddílné kanalizační přípojky Olešnice u Červeného Kostelce, která bude financována z rozpočtu 
města 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

II. schvalu je  

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce a uzavření 
Smlouvy o dílo na realizaci stavby: Oddílné kanalizační přípojky Olešnice u Červeného Kostelce mezi 
Městem Červený Kostelec a firmou  PDV Stavby s. r. o., Bezručova 607, 552 03 Česká Skalice. IČ:  
37177221. 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/33 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Smlouva o  z ř ízení  s lužebnos t i  inženýrské s í tě  č .  11 /2024/2358  

Rada měs ta  

I. schvalu je  



 

USNESENÍ z  12.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 24.7.2024 Strana 9/9 

 

 uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti č. 11/2024/2358, na pozemcích v majetku spol. HBN s.r.o., IČO 
28850688, se sídlem Stolín 51, 54941 Červený Kostelec, zastoupenou Ladislavem Hruškou, jednatelem, 
parc. č. 159/3 a 1261 vše k.ú. Stolín – VB chůze a jízdy za účelem provozování chodníku na předmětné 
části pozemků, vč. budoucího uložení inž. sítí a souvisejícím zařízením, vč. stavebních úprav a oprav. VB 
v rozsahu: na parc. č. 159/3 3,49 m2, na poz. p.č. 1261 7,59 m2, celkem 11,08 m2, ve prospěch 
oprávněného Města Červený Kostelec, v souladu s geometrickým plánem č. 412-176/2021, 
vypracovaným Ing. Vítězslavem Daňkem. Služebnost za finanční náhradu ve výši 2.216,- Kč + DPH. 
 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/34 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Žádos t  -  ná jemní  smlouva s tar tovac í  by t  

Rada měs ta  

I. schvalu je  

 uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou s možností prodloužení s panem  [osobní údaj odstraněn]  na 
byt 5. května 512/5, Červený Kostelec, 1+1 v přízemí. 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/35 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Hospodaření  voda 6 /2024  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období červen 2024. 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 
RM-2024/12/36 - 12. Rada města Červený Kostelec  24.7.2024 

Diskuse  

Rada měs ta  

I. bere  na  vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:4, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:3 

 


